令和 4年 12月 12 日

                          大阪市西淀川区花川 2-21-1

株式会社 ゼニス

代表取締役 長谷亮太

お取引様各位

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、ご高承の通り様々な材料や
資材の価格改定や運送費の高騰に伴い、弊社でも経費削減、合理化に
取り組んでまいりましたが、現状のお取引価格では、どうしても採算が
合わなくなりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2023年 1月 1日出荷分より価格改定

を実施させていただきます。ホームページ等、順次変更してまいりますの
で、何卒ご理解ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

敬具